[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв
Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.04.2005г. № 24
г.Троицк

О выделении денежных средств
Собрания депутатов города

Троицка
В связи с проведением выборов в органы городского самоуправления и разграничением полномочий, а также в целях исполнения решения Троицкого городского Совета депутатов от 30.06.2004 года №68 «Об утверждении положений о награждении Почетными грамотами и Благодарностями органов Троицкого городского самоуправления,

Собрание депутатов города Троицка Решает:
· Выделить Собранию депутатов города Троицка 267,2 тысячи рублей, в том числе:

· 257,2 тысяч рублей на поощрения Главой города Троицка коллективов, организаций, предприятий, учреждений и граждан города;

· 10,0 тысяч рублей на общегородские мероприятия
за счет уменьшения в этих же суммах ассигнований, предусмотренных в бюджете города текущего года по администрации города Троицка, с последующим внесением изменений в бюджетную роспись и бюджет города Троицка на 2005 год.
1. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К.).
Глава города –

председатель Собрания

депутатов города Троицка

М.И. Синеок

_1117865226.bin